

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający, tj. Gmina Fałków, ul.Zamkowa 1A, 26-260 Fałków informuje, iż w prowadzonym postępowaniu pn. „**Dostawa fabrycznie nowego 9 - osobowego busa przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Gminy Fałków**”, wpłynęły zapytania, na które udziela się poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1 - Czy dopuszczają Państwo odbiór samochodu w siedzibie wykonawcy zamówienia z bakiem zatankowanym na poziomie standardu obsługi fabrycznej tj 5l oraz płynami eksploatacyjnymi uzupełnionymi zgodnie ze standardem marki?

Odpowiedz na pytanie nr 1 – Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (pkt 6): pojazd należy dostarczyć do siedziby zamawiającego, tj. Urząd Gminy w Fałkowie, ul. Zamkowa 1A, 26-260 Fałków lub odbiór osobisty przez Zamawiającego w siedzibie Wykonawcy **po pełnym zatankowaniu przez Wykonawcę wszystkich płynów eksploatacyjnych w szczególności paliwa.**

Pytanie nr 2 - Czy dopuszczają Państwo podpisanie umowy na standardowym wzorcu dealera?

Odpowiedz na pytanie nr 2 – Zamawiający dopuszcza taką możliwość, pod warunkiem zamieszczenia w jej treści postanowień niniejszego zapytania ofertowego

Pytanie nr 3 -Czy w cenie pojazdu wymagają Państwo przeglądów w ASO według zaleceń producenta?

Odpowiedz na pytanie nr 3 – Zamawiający nie wymaga uwzględnienia w cenie przeglądów zalecanych przez producenta

Henryk Konieczny

Wójt Gminy Fałków